UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_______

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________

Số:         /QĐ-SYT           Kon Tum, ngày      tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

do thay đổi người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật

cho 07 Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế huyện Đăk Tô
_______________________

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01/11/1991 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 43/2016/QĐ-UBND ngày 21/10/2016 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 23/11/2009;

 Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép

hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh

thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

 Căn cứ các hồ sơ đề nghị cấp Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh do thay đổi người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật cho các Trạm Y tế

của Trung tâm Y tế huyện Đăk Tô;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Dược Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh do thay đổi

người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật cho 07 Trạm Y tế thuộc Trung tâm

Y tế huyện Đăk Tô (có danh sách tại Phụ lục và Giấy phép hoạt động khám

bệnh, chữa bệnh kèm theo).

Điều 2. Trưởng các tổ chức tham mưu tổng hợp và chuyên môn, nghiệp

vụ thuộc Sở Y tế; Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Đăk Tô và người chịu trách

nhiệm chuyên môn kỹ thuật của các cơ sở có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

2

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Phòng Y tế huyện Đăk Tô;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

Phụ lục

DANH SÁCH TRẠM Y TẾ ĐƯỢC CẤP GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

DO THAY ĐỔI NGƯỜI CHỊU TRÁCH NHIỆM CHUYÊN MÔN KỸ THUẬT

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SYT ngày       /    /2021 của Giám đốc Sở Y tế)
______________________________________

STT
Tên cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh

Tên người

chịu trách

nhiệm

chuyên môn

kỹ thuật

Chứng chỉ hành nghề Hình

thức tổ

chức

Địa điểm hành nghề
Phạm vi hoạt động chuyên

môn

Thời gian làm

việc hằng

ngày

Số Giấy

phép

hoạt

động Số Ngày cấp Nơi cấp

1
Trạm Y tế xã Đăk

Rơ Nga
A Bun

001516/KT-

CCHN
19/01/2015

Sở Y tế

tỉnh Kon

Tum

Trạm y

tế cấp xã

Thôn Đăk Dé, xã Đăk

Rơ Nga, huyện Đăk

Tô, tỉnh Kon Tum

Thực hiện kỹ thuật chuyên

môn được Giám đốc Sở Y tế

phê duyệt

24/24 giờ
213/KT-

GPHĐ

2
Trạm Y tế xã

Diên Bình
A Tiến

002031/KT-

CCHN
21/11/2016

Sở Y tế

tỉnh Kon

Tum

Trạm y

tế cấp xã

Thôn 1, xã Diên

Bình, huyện Đăk Tô,

tỉnh Kon Tum

Thực hiện kỹ thuật chuyên

môn được Giám đốc Sở Y tế

phê duyệt

24/24 giờ
215/KT-

GPHĐ

3
Trạm Y tế xã Kon

Đào

Nguyễn Thị

Diệp Thủy

001675/KT-

CCHN
31/8/2015

Sở Y tế

tỉnh Kon

Tum

Trạm y

tế cấp xã

Thôn 6, xã Kon Đào,

huyện Đăk Tô, tỉnh

Kon Tum

Thực hiện kỹ thuật chuyên

môn được Giám đốc Sở Y tế

phê duyệt

24/24 giờ
216/KT-

GPHĐ

4
Trạm Y tế xã

Ngọc Tụ

Lê Thị

Nguyệt

001514/KT-

CCHN
19/01/2015

Sở Y tế

tỉnh Kon

Tum

Trạm y

tế cấp xã

Thôn Đăk Nu, xã

Ngọc Tụ, huyện Đăk

Tô, tỉnh Kon Tum

Thực hiện kỹ thuật chuyên

môn được Giám đốc Sở Y tế

phê duyệt

24/24 giờ
217/KT-

GPHĐ

5
Trạm Y tế xã Pô

Kô
A Thơm

002056/KT-

CCHN
21/11/2016

Sở Y tế

tỉnh Kon

Tum

Trạm y

tế cấp xã

Thôn Kon Tu Peng,

xã Pô Kô, huyện Đăk

Tô, tỉnh Kon Tum

Thực hiện kỹ thuật chuyên

môn được Giám đốc Sở Y tế

phê duyệt

24/24 giờ
218/KT-

GPHĐ

6
Trạm Y tế thị trấn

Đăk Tô

Đặng Thị

Mỹ Dung

000740/KT-

CCHN
03/9/2013

Sở Y tế

tỉnh Kon

Tum

Trạm y

tế cấp xã

Khối 5, thị trấn Đăk

Tô, huyện Đăk Tô,

tỉnh Kon Tum

Thực hiện kỹ thuật chuyên

môn được Giám đốc Sở Y tế

phê duyệt

24/24 giờ
220/KT-

GPHĐ

7
Trạm Y tế xã Văn

Lem

Phạm Thị

Liễu

001852/KT-

CCHN
07/01/2016

Sở Y tế

tỉnh Kon

Tum

Trạm y

tế cấp xã

Thôn Tê Rông, xã

Văn Lem, huyện Đăk

Tô, tỉnh Kon Tum

Thực hiện kỹ thuật chuyên

môn được Giám đốc Sở Y tế

phê duyệt

24/24 giờ
221/KT-

GPHĐ

 Tổng cộng: 07

		2021-03-31T16:37:43+0700

		2021-03-31T21:30:20+0700

		2021-03-31T21:30:15+0700

		2021-03-31T21:30:15+0700

		2021-03-31T21:30:15+0700

		2021-03-31T21:30:45+0700